





ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. IANNACCONE

Via Ronca 11 - 83047 **LIONI** (AV)

con plesso e sezioni associate di scuola dell'infanzia, primaria e sec. di 1° grado di **Teora** (AV) AVIC86000T - C.F.91007490641 - C.U. Fatt.UFIV4S

Sito web: www.iclioni.edu.it

 $tel/fax: 082742046\ e\text{-mail:}\ \textbf{avic86000t@istruzione.it}\ e\text{-mail}\ pec: \underline{\textbf{avic86000t@pec.istruzione.it}}\ e\text{-mail}$

Scuola dell'infanzia e scuola primaria Scuola secondaria 1°grado Scuola dell'Infanzia, primaria e sec. 1° Via Ronca 11 Via Ronca 20 Largo Europa 10 83047 Lioni (AV) 83047 Lioni (AV) 83056 Teora (AV) Tel/Fax 082742046-0827 270275

Tel. 082742015 Tel. 082751077

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "N. IANNACCONE"-LIONI

Prot. 0009083 del 24/10/2023

I-1 (Uscita)

Circolare n.110

Al personale docente ed ATA dell'Istituto N. Iannaccone

Lioni-Teora

Al DSGA

Atti-Sito Web

Bacheca Argo

Oggetto: Assemblea sindacale ANIEF - Martedì 31 Ottobre 2023

Dalle ore 8:00 alle ore 11:00

Si rende noto che MARTEDÌ 31 OTTOBRE 2023, dalle ore 08:00 alle ore 11:00 l'Organizzazione Sindacale ANIEF ha indetto un'assemblea sindacale di tutto il personale delle scuole indicate nella nota allegata alla presente, con all'o.d.g. quanto indicato nell'allegata documentazione, cui espressamente si rinvia.

L'assemblea si terrà nell'auditorium della Sede centrale di Lioni, in Via Ronca, n.11.

Si richiede ai dipendenti in orario di servizio di comunicare l'adesione all'assemblea <u>entro le ore</u> <u>10:00 di sabato 28 ottobre 2023,</u> mediante richiesta di permesso orario per "*Partecipazione ad assemblea sindacale*" da effettuare tramite il portale **Argo**, al fine di consentire alla scrivente di avvisare tempestivamente le famiglie e/o di adattare l'orario delle attività didattiche.

La ripresa del servizio è fissata 15 minuti dopo il termine dell'assemblea.

Si allega alla presente comunicazione il documento sindacale di indizione dell'assemblea.

Il Dirigente Scolastico

Prof. Gerardo CIPRIANO

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa